Missa, 468-470. 

Romana Ecclesia principatum habet ita ca-
' ritatis ut dignitatis et gubernationis, 

612. 
Rosarii sacellum Venetiis monumentum 

Naupactensis victoriae, 554. 
Russiae: de illius populi calamitate paterno 

dolet animo S. P., 266 s., 417-419, 611; 
Genuensi conventui legatorum illum 
commendat, 417; illius reditus ad uni
tatem exspectat, 418; invocat Episcopos 
et fideles ad ei opitulandum, 418 s.; de
lectos viros ad stipes deferendas mittit, 
418 s. ; ingentem pecuniae vim destinat, 
419. 

Sabbatinum privilegium sex ante saeculis 
vulgari coeptum, 274, 639. 

Sacerdotes, quoad munia deputatorum ad 
leges ferendas, 313. 

Saecularisationis indultum quid inferat, 
662; impetratum an possit recusari, 501. 

Sancti Angeli de Lombardis et Bisaciensis 
dioeceses uniuntur per subiectionem 
archidioecesi Compsanae, 190-192. 

Sancti Martini de Weingarten Abbatia 
saec. xi condita, a. 1803 suppressa, ite
rum restituitur, 489ss; in eamque trans
fertur servato titulo Abbatia S. Thomae 
de Erdington, 490. 

Sanguis Christi, reliquia Eius celeberrima in 
templo S. Martini de Weingarten, 489 s. 

Scapulare seu parvus habitus Tertiariorum 
an numismate commutari possit, 353 s. 

Schisma tcheco-slovachicum, 379. 
Scholae catholicae subsint Episcopis, 8; 

confessionales libere condendae, 578; re
ligio a scholis nonnisi in civitatis per
niciem abest, 684. 

Scholastica philosophia et theologia a sa
crorum alumnis excolendae, 454 s. 

Scholarum Piarum Familiae enarrantur 
exordia, 309 s. 

Sede Vacante, 130 s. ; vestes Cardinalium et 
Praelatorum, 57. 

Seminaria et studia clericorum quantopere 
animum sollicitent B. P., 8, 37, 449 s., 
499, 500. " 

— quae mixta dicuntur prohibentur, 415 s. ; 
suo fini exclusivo congruenter regenda, 
452. 

— dioecesana seu regionalia, 456 s. 
— ad ea regenda et administranda facultas 

perpetua conceditur religiosis sodali-
bus Societatis Presbyterorum a S. Sul-
picio, 37. 

— Cálvense et Theanense uniuntur, 508, 
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Seminarium Centrale missionum de Scheut 
in Tatung-fu, 273. 

— Ss. Ambrosii et Caroli In Urbe, 599. 
Senatorum et deputatorum munus Episco

pali et supra episcopali dignitate insi
gniti, an sollicitare vel acceptare va
leant, 313. 

Sententia, nulla si careat subscriptionibus 
singulorum iudicum, 529. 

— matrimonialis, cur non transeat in rem 
iudicatam, 602; an etiam ubi ex eius 
observantia non nutritur peccatum, 603; 
quid praesertim, si agatur de solis effe
ctibus civilibus, 603 ss. Vide Res iudi
cata.